
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
                     REGIONE PUGLIA

 AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

N° _1143______ del registro delle deliberazioni   num. prop PDL01418-17 
U.O. Personale Convenzionato

OGGETTO: Approvazione della graduatoria provinciale dei Medici Specialisti Ambulatoriali
interni, medici Veterinari ed altre Professionalità Sanitarie ( Biologi, Chimici, Psicologi),
aspiranti ad incarichi ambulatoriali come sostituto o incaricato a tempo determinato, ai
sensi dell’art. 17 dell’Accordo Collettivo Nazionale del 17.12.2015 – Anno 2017.

il giorno 29/06/2017, 
presso la sede dell’Azienda Sanitaria Locale  BR sita in Brindisi alla via Napoli n. 8;

Sull’argomento  in  oggetto,  il  Direttore  dell’Area  Gestione  del  Personale  Dr.ssa  Vincenza
Sardelli, a seguito dell’istruttoria effettuata dal Funzionario Rag. Maria Lupoli sulla base della
relazione  formulata  dal  Dirigente  Amministrativo  dell’Unità  Operativa  Gestione  Rapporti
Convenzionali, Dr.ssa Annamaria Gioia, che con la sottoscrizione della presente proposta viene
confermata, relaziona quanto appresso:

VISTE le note del Comitato Consultivo Zonale per la Provincia di Brindisi del 16.05.2017 prot.
35795-35792-35801  e  35804,  con  le  quali  sono  state  trasmesse  a  questa  Azienda  le
graduatorie provvisorie dei Medici Specialisti Ambulatoriali interni, medici Veterinari ed altre
Professionalità Sanitarie ( Biologi, Chimici, Psicologi), aspiranti ad incarichi ambulatoriali come
sostituto  o  incaricato  a  tempo  determinato,  valevole  per  l’anno  2017,  per  ciascuna  branca
principale, in duplice copia, al fine della  pubblicazione mediante affissione all’Albo di questa
Azienda;

PRESO ATTO che  la  graduatoria   provvisoria  dei  Medici  Specialisti  Ambulatoriali  interni,
medici  Veterinari  ed  altre  Professionalità  Sanitarie  (  Biologi,  Chimici,  Psicologi  )  è  stata
pubblicata  sull’albo  aziendale  nonché  sul  sito  aziendale,  secondo  la  vigente  normativa  dal
16/05/2017 ed  inviata ai rispettivi Ordini di questa Provincia;

ACCERTATO che  l’Accordo  Collettivo  Nazionale  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  medici
Specialisti Ambulatoriali interni, medici Veterinari ed altre Professionalità Sanitarie ( Biologi,
Chimici, Psicologi), del 17.12.2015, demanda al Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale,
ove ha sede il  Comitato Consultivo Zonale per la Medicina Specialistica,  l’approvazione della
graduatoria provinciale degli aspiranti ad incarichi ambulatoriali come sostituti o incaricati a
tempo determinato;

VISTO  che  il  Comitato  Zonale  ha  esaminato  le  istanze  di  riesame  pervenute  nei  termini
regolamentari, apportando le dovute modifiche;



RITENUTO pertanto che si rende necessario e legittimo approvare dette graduatorie annuali,
ai  sensi  per  gli  effetti  dell’art.  17  comma  9  del  citato  A.C.N.  17/12/2015  e  s.m.i.,  onde
successivamente trasmetterle alla Regione Puglia che ne cura la pubblicazione sul B.U.R.P.;

RICHIAMATA la deliberazione del 14.06.2007 del Garante per la Protezione dei Dati Personali
ad oggetto “ Linee guida in materia di trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di
gestione del rapporto di lavoro in ambito pubblico”;

RICHIAMATO,  altresì,  il  provvedimento n.  1406 del  20.05.2009 “Approvazione delle  “Linee
guida”  per  la  predisposizione  ,  adozione  e  pubblicazione  delle  deliberazioni  del  Direttore
Generale e delle Determinazioni dei Dirigenti Delegati”.

Tanto premesso, si propone l’adozione dell’atto deliberativo :  Approvazione della graduatoria
provinciale  dei  Medici  Specialisti  Ambulatoriali  interni,  medici  Veterinari  ed  altre
Professionalità Sanitarie ( Biologi, Chimici, Psicologi), aspiranti ad incarichi ambulatoriali
come  sostituto  o  incaricato  a  tempo  determinato,  ai  sensi  dell’art.  17  dell’Accordo
Collettivo  Nazionale  reso  esecutivo  in  data  17.12.2015  –  Anno  2017, di  cui  ognuno
nell’ambito della propria competenza, attesta la legittimità e conformità alla vigente normativa
europea, nazionale e regionale.

Il Funzionario Istruttore                 (Rag. Maria Lupoli)                 ___f.to____________

Il  Dirigente U.O. Convenzioni           (Dr.ssa Annamaria Gioia)         __f.to_____________

Il Direttore Area del Personale        (Dr.ssa Vincenza Sardelli )       __f.to_____________



IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Giuseppe Pasqualone, nominato con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 160 del
10.02.2015, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dr.ssa Caterina Diodicibus e dal Direttore
Sanitario Dott. Angelo Raffaele Greco;

ESAMINATA e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del Direttore  Area  del
Personale  Dr.ssa Vincenza Sardelli;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del  Direttore Amministrativo e  del  direttore Sanitario  per
quanto di competenza;               

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa specificati che si intendono integralmente riportati e approvati:

1. di approvare, per le ragioni espresse in narrativa, le allegate graduatorie provinciali per la
disciplina dei rapporti con i Medici Specialisti Ambulatoriali  interni,  medici Veterinari ed
altre Professionalità Sanitarie ( Biologi, Chimici, Psicologi ), valevole per l’anno  2017, che
sono parte integrante del presente provvedimento, 

2. di  dare  atto  che  la  presente  deliberazione  e  le  accluse  graduatorie  annuali  saranno
trasmesse alla  Regione Puglia - Assessorato alle Politiche della Salute - per la pubblicazione
sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;

3. di dare atto altresì che la presente delibera non comporta alcun onere di spesa;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa Caterina Diodicibus)     ___f.to_______

IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Angelo Raffaele Greco)     __f.to________

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Giuseppe Pasqualone)        ___f.to_______




	D E L I B E R A

